(v

INOKOMIIOHEHTHBIU YEPTEXK KPYTIJIOIINJIbBHOTO CTAHKA JIB 3255A-2B

Yeprex N1 O61mui yepTex



NEPEYEHD JIETAJIEN U CEOPOYHBIX EJJUHUIL] KPYTJIOMWJIbHOT'O CTAHKA
JIB 3255A-2B

Ilos. HaumeHnoBaHue Discription KoJ1-Bo
1 TOJIKATEJIb PUSH STICK 1
2 BUHT M6X55 PAN HEAD SCREW M6X55 1
3 BUHT M6X60 PAN HEAD SCREW M6X60 1
4 IIAWBA 6 (@6.5x¢p16x1) WASHER 6(¢6.5x¢p16x1) 25

JIEBAA YACTB OT'PAXKJIAEHUA ITUJIBHOT'O

5 LEFT GUARD 1
JINCKA

6 IITUDT @5x35 PIN 5x35 1

OIOPHBIM PBIYAT 3ALIUTHI THUJIBHOTO

7 BLADE GUARD SUPPORT ARM 1
JIUCKA

8 IMPEAYIIPEXKJIAIOIIAA HAAIIUCh WARNING LABEL

9 BUHT M6X20 HEX SOCKET HEAD SCREW M6X20

[TPABAA YACTBb OT'PAXJAEHUA [TUJIBHOT O

10 RIGHT GUARD 1
JIUCKA

11 TAVKA M6 HEX NUT M6 12

12 [TPYXHMHA GUARD SPRING 2

13 BUHT M4X8 PAN HEAD SCREW M4X8 8

14 CTOITIOPHAA ITPYXKMNHA LOCK SPRING 1

3A/ZIHAA OIIOPA OTPAXKIEHUA ITUJIBHOT'O

15 FENCE BACK SUPPORT 1
JUCKA

16 TAMKA M6X15 THUMB NUT M6X15 1

3AJTHUM YKA3ATEJIb OTPAXK/IEHU S
17 FENCE BACK POINTER 1
[TUJIBHOTO ANCKA

18 BUHT M4X8 PAN HEAD SCREW M4X8 27

19 BOJIT C IIECTUTPAHHBIM ®JIAHIEM M6x12 HEX FLANGE BOLT M6x12 8

20 BUHT ST4.8X10 TAPPING SCREW ST4.8X10 3

TOPLIEBAAl KPBIIIKA OT'PAXKJAEHHUA
21 FENCE END CAP 1
[MUJIBHOTO JUCKA
22 3AJHAA HAKJIAAKA BACK PAD
23 [TPYKHMHA SPRING
OINOPHAA IIJIUTA OTPAXKJAEHUA ITUJIBHOT'O

24 FENCE SUPPORT PLATE 1
JHUCKA

25 BCIIOMOTATEJIbHBIN YIIOP AUXILIARY FENCE

26 MTAPAJIJIEJIbHBIN YIIOP FENCE BAR

HALF-ROUND HEAD SQUARE NECK
27 BOJIT M6x50 3
BOLT M6x50

28 BAPAIIIKOBASA TAUKA M6 WING NUT M6

29 CTEPKEHbD ITAPAJIJIEJIBHOT'O YIIOPA FENCE ROD

30 OUKCATOP CTEPXKHA FENCE ROLLOR

YKA3ATEJIb [TAPAJIJIEJIBHOT' O YITIOPA
31 N FENCE FRONT POINTER 1
(TMEPEJIHUI)
32 ITUKETKA ITAPAJIJIEJIBHOI'O YIIOPA FENCE LABEL 1
33 KPOHIITEWH IAPAJIJIEJIBHOTO YIIOPA FENCE BRACKET 1




34

[TPABAA [TEPEJIHAA [TAHEJIb

RIGHT FRONT PAD

PBIYAT BJIOKMPOBKHU IMAPAJIJIEJIBHOI'O

35 FENCE LOCK LEVER 1
VIIOPA
36 JIEBA{ IEPE/IHAS TTAHEJIb LEFT FRONT PAD 1
37 PACILIMPUTEJIb CTOJIA (IIPABBII) SUB TABLE(R) 1
37-1 HAKJIAJIKA 1/ PYYKH HANDLE PAD 2
38 BUHT M5X12 PAN HEAD SCREW M5X12 8
39 IAMBA 5 (5.5%12x1.5) WASHER 5(¢5.5x¢@12x1.5) 6
40 ®UKCUPYIOLIAA IIJTACTUHA FIX PLATE 4
41 TOPI[EBA{l KPBIIIKA 1 END CAP 1 1
MEPE/IHAA HATIPABJIAIOIIAA
42 SUB TABLE(R) FRONT SLIDING RAIL 1
PACIIMPUTEJIA CTOJIA (ITPABAS)
43 IIKAJIA (IEPEJHAA) FRONT SCALE LABEL 1
44 TAMKA M5 HEX NUT M5 2
45 BUHT M5X10 HEX SOCKET HEAD SCREW M5X10 2
46 3ATJIYIIKA 2 END CAP 2 1
47 BUHT M4x8 HEX SCREW M4x8 4
48 PYYKA CTOJIA TABLE HANDLE 2
49 3ATJIYIIKA 3 END CAP 3 2
3A/IHAA HATIPABJIAIOIIAA PACIIUPUTE/A
50 SUB TABLE(R) BACK SLIDING RAIL 1
CTOJIA (TIPABOT'0)
51 3AIHAA LIKAJIA BACK SCALE LABEL 1
52 ®UKCATOP BCTABKHU CTOJIA TABLE INSERT KNOB 1
53 VIIJIOTHUTEJIbHOE KOJIBLIO 17.1x¢2.65 O-RING @17.1x(2.65 1
54 BCTABKA CTOJIA TABLE INSERT 1
®UKCUPYIOIIAA IJIACTUHA BCTABKH
55 TABLE INSERT LOCK PLATE 1
CTOJIA
56 PACILIMPUTEJIb CTOJIA (3A/IHUN) SUB TABLE(BACK) 1
57 CKOJIb3AIIUH BAJT SLIDE SHAFT 2
58 BUHT M6X16 HEX SOCKET HEAD SCREW M6X16 21
59 CKOJIb3AI1AA MIJTAHKA SLIDING BAR 2
60 TJIABHBIH CTOJI MAIN TABLE 1
61 YKA3ATEJIb POINTER 2
62 IIKKWB PULLEY 2
63 BHUHT IIIKUBA PULLEY SCREW 2
64 ®UKCUPYIOLIAA ITJIACTUHA FIX PLATE 1
65 3AJIHAA OTIOPA /I/11 HAKJIOHA BACK BEVEL SUPPORT 1
66 HATIPABJIAIOIIASA MTOJIBUXKHOI'O CTOJIA 1 SLIDE TABLE RAIL 1 1
67 MPY>KWHHAS IIAWBA 6 SPRING WASHER 6 12
68 BUHT M6X25 HEX SOCKET HEAD SCREW M6X25 4
69 BUHT M5X10 PAN HEAD SCREW M5X10 6
70 HATPABJIAIOIIASA MTOJIBUXKHOI'O CTOJIA 2 SLIDE TABLE RAIL 2 1
71 PACILIMPUTEJIb CTOJIA (JIEBBIW) SUB TABLE(L) 1
BbIJIBUXKHASA TJIAHKA PACIHIMPUTE/ILHOTO
72 SUB TABLE(L) SLIDING BAR 2
CTOJIA (JIEBOT'0)
73 PYYKA J1J1 IEPEHOCKH HANDLE LABEL 2




74 OITOPA BAJIA SHAFT SUPPORT 4
75 MPY>KHMHA SPRING 6
76 PYUYKA 2 KNOB 2 5
77 CTOITOPHAS TAVKA LOCK NUT 2
78 MPY>KHMHA SPRING 2
79 CTEPXXEHbD PACIIMPUTEJIS CTOJIA SUB TABLE ROD 1
80 [TUDT PIN 1
81 MPY>KWHA IITUDTA PIN SPRING 1
82 IITUDT @4x20 PIN @4x20 2
83 KOJIMAYOK IITUDTA PIN CAP 1
84 BUHT M6X40 PAN HEAD SCREW M6X40 1
85 PBIYAT BJIOKUPOBKH LOCK LEVER 1
86 CTOITOPHBIM CTEP)KEHb LOCK ROD 1
87 BUHT M6X16 HEX SOCKET HEAD SCREW M6X16 8
88 OIIOPA 3AMKA LOCK SUPPORT 1
89 OUKCUPYIOLAS TIJIACTUHA 2 FIX PLATE 2 1
90 MEPEJIHSS KOHUYECKAS OTIOPA FRONT BEVEL SUPPORT 1
91 BUHT M6x10 SCREW M6x10 3
92 3AILIMTHAS TIJIACTUHA ITIPABAS TTPY>KHHA PROTECTION PLATE RIGHT SPRING 1
93 IITUDT 2.5x396 PIN ¢2.5x396 1
94 3AILIMTHAS TIJIACTUHA JIEBAS [TPY>KHHA PROTECTION PLATE LEFT SPRING 1
95 IIAMBA 4 (p4.5x(12x1) WASHER 4(¢4.5x¢12x1) 16
96 MTPABAS 3AIIIMTHAS IIJIACTUHA RIGHT PROTECTION PLATE 1
97 BUHT ST3.9X8 TAPPING SCREW ST3.9X8 3
o8 KOPITYC PACITOJIOXKEHUSA ITUJIBHOTO BLADE CASE RIGHT SIDE .
JIUCKA ITPABASI CTOPOHA
JUIMHHBIV BAKYYMHBIH LIJIAHT
99 LONG VACUUM HOSE 1
NBIJIEY JAJIEHUSA
100 BUHT C [IOBOPOTHOM I'0JIOBKOM M5X10 PAN HEAD SCREW M5X10 4
101 NBbIJIECBOPHUK DUST CHUTE 1
102 PACKJ/IMHUBAIOILIAHN HOX RIVING KNIFE 1
103 KPBIILIKA J1J11 PACKJIMHUBAIOIIIET'O HOXKA RIVING KNIFE COVER 1
104 BOJIT M8X20 HEX BOLT M8X20 1
105 KPOHILITENH PACKJIMHUBAIOIIETO HOXKA RIVING KNIFE BRACKET 1
106 BOJIT M6x20 HEX FLANGE BOLT M6x20 2
107 MBIJIE3AILIMTHAS TTEPETOPO/IKA 3 DUST BAFFLE 3 1
108 BUHT M4x8 SCREW M4x8 4
109 CKOJIb341IAS TIJIACTUHA SLIDE PLATE 1
110 IITUDT 2.5x45 PIN 2.5x45 2
111 JIEBAS 3AILIMTHAS TIJIACTUHA LEFT PROTECTION PLATE 1
112 MEPE/IHASA ITAHEJIb KOPITYCA ITUJIBHOT'O BLADE CASE FRONT PLATE )
JIUCKA
113 TAUKA M14x1.5 HEX NUT M14x1.5 1
114 ®JIAHELL (HAPYXKHUI) OUTER FLANGE 1
115 255 JIE3BHUE 255 BLADE 1
116 ®JIAHELL (BHYTPEHHUI) INNER FLANGE 1




117

[NIbIJIE3AIIUTHAA INEPET'OPOJKA 1

DUST BAFFLE 1

1
118 BAJI LIMTUH/IEIS SPINDLE SHAFT 1
119 KJTFOY 5x5x14 KEY 5x5x14 1
120 MbUIE3ALIUTHAS TEPETOPO/IKA 2 DUST BAFFLE 2 1
121 BUHT M5x10 SCREW M5x10 4
122 TOAIIUITHUKOBASI KOPOBKA BEARING BOX 1
123 TMOALIUITHUK 6203RS BALL BEARING 6203RS 1
124 CTOIIOPHOE KOJIbLIO 10 RETAINING RING 10 1
125 BCTABKA GEAR 1
126 CTOIIOPHOE KOJIBLIO 17 RETAINING RING 17 1
127 KOPITYC JIE3BUsI JIEBASI CTOPOHA BLADE CASE LEFT SIDE 1
128 MOALIUITHUK 608RS BALL BEARING 608RS 1
129 KOPOBKA ITEPEJIAY GEAR BOX 1
130 3AYKUM JUIA LITHYPA CORD CLAMP 1
131 BUHT M4X14 PAN HEAD SCREW M4X14 2
132 KABEJIb IBUTATEJIS MOTOR CABLE 1
133 JIEE®JIEKTOPHOE KOJIbLIO BAFFLE RING 1
134 TMOALIMITHUK 6202RS BALL BEARING 6202RS 1
135 JIOTIOCTH ARMATURE 1
136 CAMOPE3 ST4.8X70 TAPPING SCREW ST4.8X70 2
137 CTATOP STATOR 1
138 MOALIUITHUK 6200RS BALL BEARING 6200RS 1
139 KPEIMJIEHUS IBUTATEJIS MOTOR HOUSE 1
140 BUHT M5X30 PAN HEAD SCREW M5X30 8
141 KOJIMAYOK BRUSH CAP 2
142 IETKY JEPYKATEJIb IETKH BRUSH HOLDER 2
143 YTOJIbHAS LIETKA CARBON BRUSH 2
144 3TUKETKA JABUTATE/IS MOTOR LABEL 1
145 BUHT ST3.9X12 TAPPING SCREW ST3.9X12 9
3A/IHSIs1 TAHEJIb KOPITYCA PACIIOJIOXKEHHS
146 BLADE CASE BACK PLATE 1
TMAJIbHOTO AUCKA
147 TOZ'bEMHbIH BAJI LIFTING SHAFT 2
148 BUHT M5X14 PAN HEAD SCREW M5X14 4
149 KOHUYECKASI CTOTTOPHASI [IJIACTHHA BEVEL LOCK PLATE 1
150 TAMKA M8 HEX NUT M8 1
151 LIIAMBA 10 (¢10.5%@20x1) WASHER 10(10.5x20x1) 2
152 HAKJIAZIKA PBIYAT A BJIOKHUPOBKU LOCK LEVER PAD 1
153 BUHT CTOIOPHOT'O PHIYATA LOCK LEVER SCREW 1
154 LTUDT @4x25 PIN @4x25 1
\c5 | PPIYAT BJIOKHPOBKH HAK/IOHA THJIbHOTO BEVEL LOCK LEVER .
JIUCKA
156 0Z'bEMHbBIN BUHT LIFTING SCREW 1
KOHUYECKAS NEPEJJAYA [TOBEMHOTO
157 LIFTING SCREW BEVEL GEAR 2
BUHTA
158 I10//bEMHAS] BUHTOBASI OTIOPA LIFTING SCREW SUPPORT
159 BUHT ST3.9X25 TAPPING SCREW ST3.9X25




160

[IJTACTUHA OCH PYKOATKHU

HANDLE AXLE PLATE

161 OIIOPA CTEP/IHA PYKOSATKH HANDLE AXLE SUPPORT
162 TAMKA M4 HEX LOCK NUT M4
163 MMAHEJIb YKA3ATEJIS1 HAKJIOHA TUJIBHOT'O BEVEL POINTER PAD )
JIUCKA
164 YKA3ATEJIb YTJIA HAKJIOHA ITUJIBHOT'O BEVEL POINTER )
JIUCKA
165 BUHT M4X10 PAN HEAD SCREW M4X10 1
166 CTEP)>XEHb PYKOSATKH HANDLE AXLE 1
167 MPY>KUHA PYKOATKHU HANDLE SPRING 1
168 IIIECTEPHA GEAR FOR BLADE LIFTING 1
169 BUHT ST3.9X8 TAPPING SCREW ST3.9X8 1
170 T'AVIKA M8 HEX NUT M8 2
171 KOJIECO PYYKH HANDLE WHEEL 1
172 KPBIILIKA KOJIECA PYUYKH HANDLE WHEEL CAP 1
173 BOJIT M8X30 HEX BOLT M8X30 1
174 PYKOSITKA GRIP FOR BLADE LIFTING 1
175 3ABMHYMBAIOIIAACSA KPBILIKA 3AXBATA GRIP SCREW CAP 2
176 KJIF0Y C OTKPBITBIM KOHLIOM OPEN-END WRENCH 1
177 TAEYHBIN KJIIOY WRENCH 1
178 MJIACTUHA KPEIIJIEHWS ITUJIBHOTO JUCKA BLADE PLATE 1
HALF-ROUND HEAD SQUARE NECK
179 BOJIT M6x25 1
BOLT M6x25
180 BUHT M6X20 HEX SOCKET HEAD SCREW M6X20 4
181 KOPIIYC CABINET 1
182 KPOHILTEMH (JIEBbIN) AUXILIARY FENCE LEFT FIX PLATE 1
183 KPOHILTEMH (ITPABBIN) AUXILIARY FENCE RIGHT FIX PLATE 1
184 3TUKETKA CABINET LABEL 1
185 OrPAHUYHUTEJIb LIMITER 2
186 OITOPA ILIKAJIbI HAKJIOHA ITUJIBHOI'O BEVEL RACK SUPPORT )
JIUCKA
187 IIIKAJIA HAKJIOHA ITUJIBHOT'O IMCKA BEVEL RACK
188 BUHT M4x14 SCREW M4x14
189 3TUKETKA LIKAJIbI HAK/JIOHA ITUJIBHOTO BEVEL SCALE LABEL .
JIUCKA
190 3TUKETKA LOGO LABEL 1
191 KPBIIIKA PACIPEJIEJIMTE/IBHOW KOPOBKH SWITCH BOX COVER 1
192 KABEJIb [TIEPE3AITYCKA RESTART CABLE 1
193 KHOIIKA ITEPE3AITYCKA RESTART BUTTON 1
194 3AIIMTA LIHYPA CORD GUARD 6
195 PACITPE/IEJIMTE/IbHAS KOPOBKA SWITCH BOX 1
196 TAVKA NUT 1
197 [TAHEJIb ITEPEKJ/IFOYATEJIS SWITCH PANEL 1
198 BUHT ST3.9X18 TAPPING SCREW ST3.9X18 4
199 MEPEKJ/IOYATE/Ib SWITCH 1
200 3TUKETKA 3AILIMATHI OT IEPETPY3KHU OVERLOAD PROTECTION LABEL 1




201 KPOHILUTEMH (MIPABBI#) /1S LIHYPA RIGHT CORD HANGER 1
202 KPOHIUTEMH (MTPABbIH) /IS LIHYPA LEFT CORD HANGER 1
203 COE/IMHUTEJIbHBIE KJIEMMBbI CONNECTION TERMINALS 1
204 KABEJIb TEPEK/TIOYATEJISI SWITCH CABLE 1
205 LIHYP MMUTAHUS POWER SUPPLY CORD 1
206 BUHT ST3.9X14 TAPPING SCREW ST3.9X14 6
207 MJIACTHHA IIHYPA CORD PLATE 2
208 OCHOBAHMEKOPITYCA CABINET BASE 1
209 BUHT ST3.9X30 TAPPING SCREW ST3.9X30 10
210 KABEJIbHBIH 3A%KMM CABLE CLAMP 2
211 BUHT GRIP SCREW 1
212 YTJIOBOH YIIOP(TPAHCIIOPTUP) MITER GAUGE FENCE BAR 1
213 BUHT M6X40 HEX SOCKET HEAD SCREW M6X40 1
214 MJIACTHHA YTJIOBOTO YTIOPA FENCE PLATE 1
215 TOPLIEBASI KPBIILIKA YTJIOBOT'O YIIOPA FENCE END CAP 2
216 PA3/IBUYKHOM CTOJI SLIDING TABLE 1
217 OCHOBAHME YTJIOBOT'O YTIOPA MITER GAUGE BASE .
(TPAHCIIOPTHPA)
218 YKA3ATE/Ib POINTER 1
219 BUHT ST4.8X16 TAPPING SCREW ST4.8X16 1
220 CKOJIb35I11ASI TTJIAHKA SLIDING BAR 1
221 IECTUTPAHHBIN K/II0Y HEX WRENCH 1
222 TOPLIEBOH KJII0Y SOCKET WRENCH 1




	ПОКОМПОНЕНТНЫЙ ЧЕРТЕЖ КРУГЛОПИЛЬНОГО СТАНКА JIB 3255A-2B
	ПЕРЕЧЕНЬ ДЕТАЛЕЙ И СБОРОЧНЫХ ЕДИНИЦ КРУГЛОПИЛЬНОГО СТАНКА     JIB 3255A-2B

